

LOCAL SMOKE BBQ

Allergen Information Entrees, Sides & Appetizers

	Gluten	Eggs	Milk/Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy
St. Louis Ribs						•
Pulled Pork						
Whole/Half Chicken						•
Pulled Chicken						•
Grilled Chicken w. BBQ Sauce						•
Chopped/Sliced Brisket						•
Berks Brand Beef Hot Dog						•
Coleslaw		•	•			•
Redskin Potato Salad		•				•
French Fries	*					
Sweet Potato Fries	*					
BBQ Baked Beans						•
Macaroni & Cheese	•		•			
Mac & Cheese Bites	•	•	•			
Onion Rings	•		•			•
Green Beans			•			
Collard Greens			•			•
Sweet Chili Brussel Sprouts	*					
Cornbread	•	•	•			•
Smoked Bacon Poppers			•			•
Fried Pickles	•					
Smoked Chicken Wings, Dry	*					
Chicken Fingers	•	•	•			•
Hush Puppies	•	•	•			•
Blue Cheese Slaw		•	•			•
Lay's Potato Chips						•

* Minimum amounts of Gluten due to fry oil being used with Gluten items as well.

Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions and/or food preparation at the restaurant.

For general information on food allergens, visit www.foodallergy.org.

LOCAL SMOKE BBQ

Allergen Information Sauces, Dressings & Buns

	Gluten	Eggs	Milk/Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy
Local Smoke Original BBQ Sauce						•
Local Smoke Carolina BBQ Sauce						
Buffalo Sauce						
Spicy BBQ Sauce						•
Teriyaki Sauce	•					•
Parmesan Garlic Sauce			•			
Sweet Chili Sauce						
Balsamic Vinaigrette						
BBQ Ranch Dressing		•	•			•
Honey Mustard Dressing		•				
Ranch Dressing		•	•			•
Blue Cheese Dressing		•	•			•
Caesar Dressing		•	•			•
Sandwich/Burger Buns	•					
Hot Dog Buns	•	•				
Slider Buns	•					•